
LA DORADA CALDAS, 6 DE SEPTIEMBRE DE 2022

señor: 

E.S.D.

DEMANDANTE: 

DEMANDADO: ANTONIO MARIA VALENCIA ARIAS

RADICADO: 2019-00078

ASUNTO: APORTO ADICION DE LIQUIDACION DE CREDITO.

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

988.480,00$         ago-20 2,05% 12               8.105,54$                

988.480,00$         sep-20 2,05% 30               20.263,84$               

988.480,00$         oct-20 2,02% 30               19.967,30$               

988.480,00$         nov-20 2,00% 30               19.769,60$               

988.480,00$         dic-20 1,96% 30               19.374,21$               

988.480,00$         ene-21 1,94% 30               19.176,51$               

988.480,00$         feb-21 1,97% 30               19.473,06$               

988.480,00$         mar-21 1,95% 30               19.275,36$               

988.480,00$         abr-21 1,94% 30               19.176,51$               

988.480,00$         may-21 1,93% 30               19.077,66$               

988.480,00$         jun-21 1,93% 30               19.077,66$               

988.480,00$         jul-21 1,93% 30               19.077,66$               

988.480,00$         ago-21 1,94% 30               19.176,51$               

988.480,00$         sep-21 1,93% 30               19.077,66$               

988.480,00$         oct-21 1,92% 30               18.978,82$               

988.480,00$         nov-21 1,94% 30               19.176,51$               

988.480,00$         dic-21 1,96% 30               19.374,21$               

988.480,00$         ene-22 1,98% 30               19.571,90$               

988.480,00$         feb-22 2,04% 30               20.164,99$               

988.480,00$         mar-22 2,06% 30               20.362,69$               

988.480,00$         abr-22 2,12% 30               20.955,78$               

988.480,00$         may-22 2,18% 30               21.548,86$               

988.480,00$         jun-22 2,25% 30               22.240,80$               

988.480,00$         jul-22 2,25% 30               22.240,80$               

988.480,00$         ago-22 2,25% 30               22.240,80$               

988.480,00$         sep-22 2,25% 6                4.448,16$                
 TOTAL 

INTERES  491.373,41$             

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PENSILVANIA CALDAS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

PAGARE No. 4866470211606181



CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

988.480,00$         ago-20 2,05% 12               8.105,54$                

14.000.000,00$     sep-20 2,05% 30               287.000,00$             

14.000.000,00$     oct-20 2,02% 30               282.800,00$             

14.000.000,00$     nov-20 2,00% 30               280.000,00$             

14.000.000,00$     dic-20 1,96% 30               274.400,00$             

14.000.000,00$     ene-21 1,94% 30               271.600,00$             

14.000.000,00$     feb-21 1,97% 30               275.800,00$             

14.000.000,00$     mar-21 1,95% 30               273.000,00$             

14.000.000,00$     abr-21 1,94% 30               271.600,00$             

14.000.000,00$     may-21 1,93% 30               270.200,00$             

14.000.000,00$     jun-21 1,93% 30               270.200,00$             

14.000.000,00$     jul-21 1,93% 30               270.200,00$             

14.000.000,00$     ago-21 1,94% 30               271.600,00$             

14.000.000,00$     sep-21 1,93% 30               270.200,00$             

14.000.000,00$     oct-21 1,92% 30               268.800,00$             

14.000.000,00$     nov-21 1,94% 30               271.600,00$             

14.000.000,00$     dic-21 1,96% 30               274.400,00$             

14.000.000,00$     ene-22 1,98% 30               277.200,00$             

14.000.000,00$     feb-22 2,04% 30               285.600,00$             

14.000.000,00$     mar-22 2,06% 30               288.400,00$             

14.000.000,00$     abr-22 2,12% 30               296.800,00$             

14.000.000,00$     may-22 2,18% 30               305.200,00$             

14.000.000,00$     jun-22 2,25% 30               315.000,00$             

14.000.000,00$     jul-22 2,25% 30               315.000,00$             

14.000.000,00$     ago-22 2,25% 30               315.000,00$             

14.000.000,00$     sep-22 2,25% 6                63.000,00$               
 TOTAL 

INTERES  6.852.705,54$          

TOTAL ULTIMA 

LIQUIDACION 

PRESENTADA HASTA 

18 DE AGOSTO DE 

2020

$ 26.060.765,13

GRAN TOTAL 

INTERES DESDE 19 

DE AGOSTO DE 

2020 HASTA 6 DE 

SEPTIEMBRE DE 

2022

 $          7.344.078,94 

GRAN TOTAL 

CAPITAL + 

INTERES

$ 33.404.844,07

Del señor Juez, 

ABOGADA

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL

PAGARE No. 018226100014685


